



# MOTION & TRIVSEL HOLDING ApS

Skt. Pauls Gade 17, st. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 82 13 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

Brian Vaadde Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MOTION & TRIVSEL HOLDING ApS Skt. Pauls Gade 17, st. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 82 13 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Vaadde Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Motion & Trivsel ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -633.796 mod 3.203.288 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.032</b>	<b>-8.916</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-579.959	3.202.996
1 Andre finansielle indtægter	10.244	9.768
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.503	-497
<b>Resultat før skat</b>	<b>-648.250</b>	<b>3.203.351</b>
Skat af årets resultat	14.454	-63
<b>Årets resultat</b>	<b>-633.796</b>	<b>3.203.288</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-579.959	3.202.996
Udbytte for regnskabsåret	100.000	57.200
Disponeret fra overført resultat	-153.837	-56.908
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-633.796</b>	<b>3.203.288</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.075.653	16.655.612
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.075.653</u>	<u>16.655.612</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.075.653</u></b>	<b><u>16.655.612</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	53.327
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	140.250	92.095
	Andre tilgodehavender	9.945	0
	Tilgodehavender i alt	<u>150.195</u>	<u>145.422</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	480.555	299.209
	Værdipapirer i alt	<u>480.555</u>	<u>299.209</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.168</u>	<u>54.684</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>711.918</u></b>	<b><u>499.315</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.787.571</u></b>	<b><u>17.154.927</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	135.400	135.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.038.046	9.618.005
Overført resultat	7.122.076	7.275.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.395.522</u></b>	<b><u>17.086.518</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	280.002	0
Selskabsskat	105.796	62.158
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>392.049</u>	<u>68.409</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>392.049</u></b>	<b><u>68.409</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.787.571</u></b>	<b><u>17.154.927</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	135.400	9.618.005	7.275.913	57.200	17.086.518
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-579.959	-153.837	100.000	-633.796
	<b>135.400</b>	<b>9.038.046</b>	<b>7.122.076</b>	<b>100.000</b>	<b>16.395.522</b>

## Noter

---

### 1. Andre finansielle indtægter

Renter, obligationer	9.945	0
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	9.764
Udbytte, porteføljeaktier	299	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	4
	<u>10.244</u>	<u>9.768</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.424	0
Andre finansielle omkostninger	63.079	497
	<u>68.503</u>	<u>497</u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	<u>7.037.606</u>	<u>7.037.606</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>7.037.606</u></b>	<b><u>7.037.606</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	9.618.006	6.415.010
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-579.959</u>	<u>3.202.996</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>9.038.047</u></b>	<b><u>9.618.006</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>16.075.653</u></b>	<b><u>16.655.612</u></b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Motion & Trivsel ApS	Aarhus	100 %

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncerns sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 106 tkr. pr. balancedagen.
